[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                                        РЕШЕНИЕ
от  27.05.2013                                                                                                       № 165
станица Еремизино-Борисовская
О  внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 9 октября 2009 года № 207

«О муниципальной службе в Еремизино-Борисовском сельском

поселении Тихорецкого района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2491-КЗ «О внесении изменения в Закон Краснодарского края «О Типовом положении
о проведении аттестации муниципальных служащих», Совет  Еремизино-Борисовского   сельского поселения  Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 2 к решению Совета Еремизино-Борисовского   сельского поселения Тихорецкого района от  9 октября 2009 года № 207 «О муниципальной службе в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района»  (с изменениями от 11 февраля 2010 года № 29, от 24 сентября 2010 года № 55) изменение, изложив   абзац шестой пункта 13 раздела 2 приложения в следующей редакции:

«К отзыву прилагаются должностная инструкция муниципального служащего и сведения о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за аттестационный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего.».

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-коммуникационный сети Интернет.

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                      В.И.Куликов